Source	EOS
Omē illud est deo possibile quod nō implicat ꝥtradictionem: sed .2. angelos aut .3. vnū immediate post aliā ꝥducere nō implicat ꝥtradictionē.	Omne illud est deo possibile, quod non implicat contradictionem. Sed duo angelos aut tres, unum immediate post ali[u]m, producere non implicat contradictionem.

- in enumerations without conjunctions, and when using adversative and concessive conjunctions (if only the last and second to last term in enumerations are combined by a conjunction such as 'et,' then no additional comma is needed to separate them.)

Source	EOS
Et si iterū arguas de forma aq̄ que subito corrūpī a corruptione sue mīme dispōnis ipsam cōseruantis et tamen ipsa corr̄ pitur a cōtrario. Respondeo / ꝥ	Et si iterum arguas de forma aquae, quae subito corrumpitur a corruptione suae minimae dispositionis ipsam conservantis, et tamen ipsa corr[um]pitur a contrario, respondeo, quod [...]

- Commas are *not* set:

- to indicate an 'accusativus cum infinitivo' or a 'nominativus cum infinitivo';

Source	EOS
Om̄e illud est deo possibile quod nō implicat contradictionem: sed .2. angelos aut .3. vnū immediate post aliā ,pducere nō implicat contradictionē.	Omne illud est deo possibile, quod non implicat contradictionem. Sed duo angelos aut tres , unum immediate post ali[u]m, producere non implicat contradictionem.

- to indicate participle constructions, including the 'ablativus absolutus' and the abbreviated 'ablativus absolutus';

Source	EOS
Sēper plus diminuitur ,pportio maioris īequalitatis per augmentū minoris termini maiore nō variato : quam per equale decrementū maioris minore nō variato ceteris paribus.	Semper plus diminuitur proportio maioris inaequalitatis per augmentum minoris termini maiore non variato quam per aequale decrementum maioris minore non variato, ceteris paribus.

- NB: Enumerations of different 'ablativi absoluti' or abbreviated 'ablativi absoluti' or other participle constructions are separated by commas.

Source	EOS
Sēper plus diminuitur ,pportio maioris īequalitatis per augmentū minoris termini maiore nō variato: quam per equale decrementū maioris minore nō variato ceteris paribus.	Semper plus diminuitur proportio maioris inaequalitatis per augmentum minoris termini maiore non variato quam per aequale decrementum maioris minore non variato, ceteris paribus.

- Commas can be set:

- if the verb, but not the subject of a clause, changes;

Source	EOS
Potentia poneretur in puncto minus resistente illius resistentie: et tardius intenderet motum suum.	Potentia poneretur in puncto minus resistente illius resistentiae et tardius intenderet motum suum.
	Potentia poneretur in puncto minus resistente illius resistentiae, et tardius intenderet motum suum.

- if the sentence, or the part of the sentence that is set off by commas, is marginal, then commas can but do not have to be set.¹

¹ This is a rule that contradicts the system, but commas after words like 'volo' or 'dico' are very hard to enforce because many modern languages do not set commas in this way.

Source	EOS
<i>volō</i> / <i>q̄</i> simul desinat eē aīa cum sorte in posterū tamē re producēda: & scđ3 q̄titatē meritorū p̄miēda.	<i>volō</i> , quod simul desinat esse anima cum Socrate in posterum tamen re producenda et secundum quantitatem meritorum praemienda.
	<i>volō</i> quod simul desinat esse anima cum Socrate in posterum tamen re producenda et secundum quantitatem meritorum praemienda.
¶ Sequit̄ .2. / <i>q̄</i> fi aliqd̄ vniforme alterē latitudē vni. p̄ totū ita <i>q̄</i> eq̄ cito fit p̄ totū grad⁹ fū. talis alteratio ad gra. fū: fiue acq̄fitio gra. fū. nō est īductio gra. fūmi.	Sequitur 2., quod, si aliquid uniforme alteretur latitudine uniformi per totum, ita quod aequē cito sit per totum gradus sum[mus], talis alteratio ad grad[um] sum[mum] sive acquisitio grad[us] sum[mi] non est inductio grad[us] summi.
	Sequitur 2., quod si aliquid uniforme alteretur latitudine uniformi per totum, ita quod aequē cito sit per totum gradus sum[mus], talis alteratio ad grad[um] sum[mum] sive acquisitio grad[us] sum[mi] non est inductio grad[us] summi.
Dico / <i>q̄</i> primus ordo se habet ad secundū in p̄portiōe dupla et etiam secundus ad tertium in proportione dupla.	Dico, quod primus ordo se habet ad secundum in proportione dupla, [quod] et etiam secundus ad tertium [se habet] in proportione dupla.
	Dico quod primus ordo se habet ad secundum in proportione dupla, [quod] et etiam secundus ad tertium [se habet] in proportione dupla.

- Commas can be set between two different main clauses, even if there is a conjunction between them.

Source	EOS
et inde refultat d. et f. toties continet a quo <column break> ties est vnitas in c. eadē rōne:	[...] et inde resultat D, et F toties continet A, quoties <cb> est unitas in C eadem ratione.

- Colons and semicolons:

- Colons and semicolons can be introduced if the editor decides that this makes the sentence structure easier to understand.

Source	EOS
Sed cōtra / q2 volo / q̄ simul desinat eē āia cum sorte in posterū tamē re producēda: & scđ3 q̄titatē meritorū p̄miēda.	Sed contra: quia volo, quod simul desinat esse anima cum Socrate in posterum tamen re producenda et secundum quantitatem meritorum praemienda.

- The text after a colon or semicolon generally does not start with a capital letter.